mibi pcedere que sunt ipeditia executioni subie vel cruciatuz aplice cõmissionis: cu ex mado aplico mibi pmissio teneat z discurre: z a manere sicuti occurrit necitas: pro isto ne gortoz: qz aliqz alius si liber ab hmoi executio neqz obedit eid. C. l. g. in differet: z pur rla papi. C. Sic tades in mlt gra: ppositi nri di cendum est: qz et postio p certo ge. mi. esse Se. totius odio minorz. z sic et frim de obseruati: no tñ abfidi d; est vel heresit: aut ptra rlam dice re z ponere: qz no possit dare hmoi gras vel pcessionez ipis fribus z obseruatiar: eximere eodẽ ab ista subiectione: et q non sint capaces taluz gras: z ipem Se. mi. hre ligatas manus p supioze regule z oim chritianoz. Ita q no possit ipas gras ferre frim de obseruati. Pro his bñ facti octi Julij pa. c. g. l. c. i. q. v. di. Quis scit alijs ete: ppositio: no moleste ferat aliquem sicut esse platum. Pna nãqz ecclesia pti ma est que reliqua ecclesioz vices suas credit latigenda. hec ibi. Et ideo sicut Se. mi. est su perioz vel ptiar: sic et ipse subiectus genera lissimo pcatio totius ecclesie. quare z c.
C. Et qn d; h argi. Si ge. mi. est supioz vi. ge. ergo pot no solum qzuz ipse. Immo z plus. C. Ad hoc motuũ z hia frequet in sequen: tibus rñ debet. Sed pro nãc negat qntia. vñ e a similit no valet. Archieps est supioz: epoz ergo potest que cuqz epoz potest. C. de do. n. q. potest qd no pot epoz vt pz cle. Archieps. de pntile. qz pot per tota pntiam suã facere: por tare crucez an se bñ dicitur populoz: hmoi. Et epoz non potest nisi qdas isoz in sua diocezi vt habet ibidem. Potest tñ ipse epoz qdam iurid: dictionalia in sua diocezi vt in. c. cu epoz. de offi. ordi. n. q. que no potest Archieps. vt pz in. c. pmo. r. c. vt litigantes. eo. r. ii. z li. z in antigo c. pntialio. cum tñ notat. eo. r. Et sic no mlt rñ hie. Se. mi. potest aliqua ad que no se ex tredit auctas. C. l. g. z tñ eodra. C. l. g. potest quedaz recipi illa ad cor: vt no. gl. in cle. du. de sepul. Et d; no hz ge. mi. in obseruati. vt parit sup. Alia est cura for pntioz que versã cura exer citiu iurisdictionis spualis. s; excoicido: iter di cendo: abfoluendo zc. que p pte no est cura: s; e iproprie. Et hanc et no hz ipse ge. mi. in differ et: cum deat iurisdictione z pntem limitaz tñ. Pz sequit interum. S; tñ pro boz declar

quod est valde notandum ab his qui pntent doctrinam Scotti: videntur libere nomen illud agi sicut in suo ordine. ergo a similit in casu nostro: et qz ge. mi. habeat pectus plenu auctas z gra tuz pcedentes z pcessionez: quoz tñ pon tifer supioz ipius ge. mi. z frim de obseruati: in habilitat z incapaces facit illum ad dandum: z istos ad recipiendum hmoi gras. Sed qz: gl. las ferre no pot. facti pro his qd habet in. c. qd aut. de iur. patro. qz pro no dato hz qd ab illo donafz de iure donare no pot. quare zc.